

Унифицированная форма №КС-2
Утверждена постановлением Госкомстата России от 11.11.1999 №100

[illegible]

Смета № 13п/2025

Номер документа	Дата составления	Отчётный период	
		с	по
1	21.04.2025	17.03.2025	21.04.2025

Отчётный период	
с	по
17.03.2025	21.04.2025

АКТ О ПРИЁМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ

[illegible]

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
999-9900	4 М	Строительный мусор	т	0,11		0,03344					
		Объём: (0,304)*0,11									
Итого прямые затраты											
Пр/812-091.0-1	НР Полю	%		89		89					338,42
Пр/774-091.0	СП Полю	%		49		49					301,19
											165,83
Всего по позиции											805,44
2	ГЭСН 15-01-050-01	Демонтаж облицовки стен декоративным бумажно-слоистым пластиком или листами из синтетических материалов: по деревянной обрешетке (прим.)-демонтаж пластиковых панелей по деревянному каркасу	100 м²	0,665		0,665					
571/пр_2022_п.83_т. Демонтаж (разборка) сборных деревянных конструкций, ЗТ: 0,8, ЗТм: 0,8, ЭМ: 0,8, М: 0											
2_стр.2_сб.3											
1 ОТ											
1-100-36	Средний разряд работы 3,6	чел.-ч		49,75	0,8	26,467				332,45	1,043
	Объём: (0,665)*49,75										9 177,31
2 ЭМ											
ОТм(ЗТм)											
91.06.05-013	Автопогрузчики вилочные, грузоподъемность 2 т	чел.-ч		0,022	0,8	0,086184				462,12	
	Объём: (0,665)*0,022										18,34
4-100-040	Средний разряд машиниста 4,0	чел.-ч		0,022	0,8	0,011704				348,04	1,043
	Объём: (0,01463)*1										4,25
91.06.06-048	Подъемники одномачтовые, грузоподъемность до 500 кг, высота подъема 45 м	маш.-ч		0,11	0,8	0,05852		37,32	1,52	56,73	3,32
	Объём: (0,665)*0,11										
4-100-030	Средний разряд машиниста 3,0	чел.-ч		0,11	0,8	0,05852				309,08	1,043
	Объём: (0,07315)*1										18,87
91.14.02-001	Автомобили бортовые, грузоподъемность до 5 т	маш.-ч		0,03	0,8	0,01596		477,92	1,26	602,18	9,61
	Объём: (0,665)*0,03										
4-100-040	Средний разряд машиниста 4,0	чел.-ч		0,03	0,8	0,01596				348,04	1,043
	Объём: (0,01995)*1										5,79
4 М											
01.7.03.04-0001	Электронергия	кВт-ч		7,8976	0	0				6,55	
	Объём: (0,665)*7,8976										
01.7.15.06-0111	Товары строительные	т		0,00011	0	0	70 296,20	1,37		96 305,79	
	Объём: (0,665)*0,00011										
01.7.15.14-0185	Штрупы самонарезающие стальные оксидированные с потайной головкой и крестообразным шлицем, остроконечные, диаметр 8 мм, длина 100 мм	т		0,00009	0	0	104 800,96	1,37		143 577,32	

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
01.7.17.11-0011	Объём: (0,665)*0,00009 Шкурка шифовальная двухслойная с зернистостью 40-25	м²	0,5	0	0	0	531,44	1,29	685,56		
01.7.20.08-0051	Объём: (0,665)*0,5 Ветонх хлопчатобумажная цветная	кг	0,26	0	0	0	56,11	1,48	83,04		
11.1.03.01-0064	Объём: (0,665)*0,26 Бруски обрезные хвойных пород (ель, сосна), естественной влажности, длина 2-6,5 м, ширина 20-90 мм, толщина 20-90 мм, сорт IV	м³	0,005	0	0	0	11 821,04	0,88	10 402,52		
14.1.02.03-0002	Объём: (0,665)*0,005 Клей, марка ПВА	кг	0,36	0	0	0	65,33	2,2	143,73		
14.5.06.03-0002	Объём: (0,665)*0,36 Паста антисептическая	т	0,00326	0	0	0	98 039,57	1,29	126 471,05		
11.2.04.05	Объём: (0,665)*0,00326 Рейки деревянные	м³	0,03			0					
11.2.11.01	Листы обшивочные декоративные	м²	101,4		0	0					
11.3.03.11	Профили декоративные для монтажа стеновых панелей	м	128,61		0	0					
14.5.05.01	Олифы комбинированные	т	0,00126			0					
11.2.04.05	Итого прямые затраты Рейки деревянные Объём: (0,665)*0,03 ОТ: 1.043 ОТм: 1.043	м³	0,03	0	0	0					9 224,56
571/пр_2022_п.83_т. 2_стр.2_стб.3 11.2.11.01	Демонтаж (разборка) сборных деревянных конструкций, ЗТ: 0,8, ЭМ: 0,8, ЗТм: 0,8, М: 0	м²	101,4	0	0	0					
571/пр_2022_п.83_т. 2_стр.2_стб.3 11.3.03.11	Листы обшивочные декоративные Объём: (0,665)*101,4 ОТ: 1.043 ОТм: 1.043	м²	101,4	0	0	0					
571/пр_2022_п.83_т. 2_стр.2_стб.3 11.3.03.11	Демонтаж (разборка) сборных деревянных конструкций, ЗТ: 0,8, ЭМ: 0,8, ЗТм: 0,8, М: 0	м	128,61	0	0	0					
571/пр_2022_п.83_т. 2_стр.2_стб.3 14.5.05.01	Профили декоративные для монтажа стеновых панелей Объём: (0,665)*128,61 ОТ: 1.043 ОТм: 1.043	м	128,61	0	0	0					
571/пр_2022_п.83_т. 2_стр.2_стб.3 14.5.05.01	Демонтаж (разборка) сборных деревянных конструкций, ЗТ: 0,8, ЭМ: 0,8, ЗТм: 0,8, М: 0	т	0,00126	0	0	0					
571/пр_2022_п.83_т. 2_стр.2_стб.3 14.5.05.01	Олифы комбинированные Объём: (0,665)*0,00126 ОТ: 1.043 ОТм: 1.043	т	0,00126	0	0	0					
571/пр_2022_п.83_т. 2_стр.2_стб.3 14.5.05.01	Демонтаж (разборка) сборных деревянных конструкций, ЗТ: 0,8, ЭМ: 0,8, ЗТм: 0,8, М: 0	%	100	0,9	90						
Пр/812-015-0-1	ФОТ НР Отделочные работы										

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
Пр/774-015.0			СП Отделочные работы		%		41,65		3 834,39		
			Всего по позиции		49 0,85		283,11 1,043		32 097,07		21 344,55
3	ГЭСН 46-02-009-02	Отбивка штукатурки с поверхностей: стен и потолков кирпичных	100 м²	0,665	0,665						
	ОТ: 1.043										
	ОТм: 1.043										
1-100-20	1 ОТ	Средний разряд работы 2,0	чел.-ч	22,82	15,1753						4 481,02
	Объем: (0,665)*22,82		чел.-ч		15,1753						4 481,02
999-9900	4 М	Строительный мусор	т	4,6	3,059						
	Объем: (0,665)*4,6										
Итого прямые затраты											4 481,02
ФОТ											4 481,02
Пр/812-040.2-1	НР Работы по реконструкции зданий и сооружений: разборка отдельных конструктивных элементов здания (сооружения), а также зданий (сооружений) в целом		%	91	91						4 077,73
Пр/774-040.2	СП Работы по реконструкции зданий и сооружений: разборка отдельных конструктивных элементов здания (сооружения), а также зданий (сооружений) в целом		%	52	52						2 330,13
Всего по позиции											10 888,88
4	ГЭСН 15-02-019-03	Сплошное выравнивание внутренних поверхностей (однослойное оштукатуривание) из сухих растворных смесей толщиной до 10 мм: стен (расход смеси на цементном вяжущем 1,7кг/м²/мм слоя) с огрунтовкой поверхности перед нанесением смеси	100 м²	0,665	0,665						
	ОТ: 1.043										
	ОТм: 1.043										
Приказ №421 Оп. п.586	По сметным нормам, включенным в ГЭСН (ФЕР, ТЕР), аналогичным технологическим процессам в новом строительстве, в том числе по возведению новых конструктивных элементов, ЗТ: 1.15, ЗТм: 1.25, ЗМ: 1.25										
1-100-30	1 ОТ	Средний разряд работы 3,0	чел.-ч	32,49	1,15	24,8467275					8 009,85
	Объем: (0,665)*32,49		чел.-ч		1,15	24,8467275					8 009,85
	2 ЗМ	ОТм(ЗТм)									38,86
91.06.05-011	Потручники одноковшовые универсальные фронтальные пневмоколесные, номинальная вместимость основного ковша 2,6 м³, грузоподъемность 5 т		маш.-ч	0,02	1,25	0,016625					250,79
	Объем: (0,665)*0,02										26,96

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	
557/пр от 7 июля 2022 г.												
Приказ №421 Оп. п.586			По сметным нормам, включенным в ГЭСН (ФЕР, ТЕР), аналогичным технологическим процессам в новом строительстве, в том числе по возведению новых конструктивных элементов, ЗТ: 1.15, ЗТм: 1.25, ЗМ: 1.25									
1-100-30	1 ОТ	Средний разряд работы 3,0	Чел.-ч	3,1	1,15	23,70725				309,08	1,043	7 642,52
	Объём: (6,65)*3,1		Чел.-ч			23,70725						7 642,52
	2 ЗМ											
	ОТм(ЗТм)		Чел.-ч			0,76475						38,39
91.06.05-011	Погрузчики одноковшовые универсальные фронтальные пневмоколесные, номинальная вместимость основного ковша 2,6 м³, грузоподъемность 5 т		Маш.-ч	0,002	1,25	0,016625				1 621,53		248,11
	Объём: (6,65)*0,002											26,96
4-100-050	Средний разряд машиниста 5,0		Чел.-ч	0,002	1,25	0,016625				399,98	1,043	6,94
	Объём: (0,0133)*1											
91.06.06-048	Подъемники одномачтовые, грузоподъемность до 500 кг, высота подъема 45 м		Маш.-ч	0,02	1,25	0,16625		37,32	1,52			9,43
	Объём: (6,65)*0,02									56,73		
4-100-030	Средний разряд машиниста 3,0		Чел.-ч	0,02	1,25	0,16625				309,08	1,043	53,59
	Объём: (0,133)*1											
91.07.08-024	Растворомесители передвижные, объем барабана 65 л		Маш.-ч	0,07	1,25	0,581875		2,31	1,49			2,00
	Объём: (6,65)*0,07									3,44		
4-100-030	Средний разряд машиниста 3,0		Чел.-ч	0,07	1,25	0,581875				309,08	1,043	187,58
	Объём: (0,4655)*1											
	4 М											
01.7.03.01-0001	Вода		м³	0,051		0,33915		35,71	0,75			9,08
	Объём: (6,65)*0,051									26,78		9,08
04.3.02.09	Смеси на цементной основе		т	П		П						
5.1	Итого прямые затраты		т	0,17		1,1305	5 530,05	1,59		8 792,78		7 938,10
04.3.02.12-0002	Смеси сухие цементно-известковые штукатурные, класс В7,5 (М100)											9 940,24
	Объём: (6,65)*0,17											
	ОТ: 1.043											
	ОТм: 1.043											
По сметным нормам, включенным в ГЭСН (ФЕР, ТЕР), аналогичным технологическим процессам в новом строительстве, в том числе по возведению новых конструктивных элементов, ЗТ: 1.15, ЗМ: 1.25, ЗТм: 1.25												
Приказ №421 Оп. п.586	ФОР											
Пр/812-015-0-1	НР Отделочные работы		%	100	0,9	90						7 890,63
Пр/774-015-0	СП Отделочные работы		%	49	0,85	41,65						7 101,57
	Всего по позиции									4 250,58		28 266,36

6 ГЭСН 15-02-019-03
Сплошное выравнивание внутренних поверхностей (однослойное оштукатуривание) из сухих растворных смесей толщиной до 10 мм: стен (расход смеси на гипсовом вяжущем 0,85кг/м²/мм слой) с отрунтовой поверхности перед нанесением смеси

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
Приказ №421 Оп. п.586	1-100-30	1 ОТ Средний разряд работы 3,0 Объем: (0,665)*32,49	чел.-ч чел.-ч	32,49	1,15	24,8467275			309,08	1,043	8 009,85 8 009,85
	2 ЭМ	ОТм(ЗТм)	чел.-ч маш.-ч	0,02	1,25	0,7730625 0,016625			1 621,53		38,86 250,79 26,96
	91.06.05-011	Погрузчики одноковшовые универсальные фронтальные пневмоколесные, номинальная вместимость основного ковша 2,6 м³, грузоподъемность 5 т									
	4-100-050	Объем: (0,665)*0,02 Средний разряд машиниста 5,0 Объем: (0,0133)*1	чел.-ч	0,02	1,25	0,016625			399,98	1,043	6,94
91.06.06-048		Подъемники одноачтовые, грузоподъемность до 500 кг, высота подъема 45 м	маш.-ч	0,21	1,25	0,1745625	37,32	1,52	56,73		9,90
4-100-030		Объем: (0,665)*0,21 Средний разряд машиниста 3,0 Объем: (0,13965)*1	чел.-ч	0,21	1,25	0,1745625			309,08	1,043	56,27
91.07.08-024		Распоросмесители передвижные, объем барабана 65 л	маш.-ч	0,7	1,25	0,581875	2,31	1,49	3,44		2,00
4-100-030		Объем: (0,665)*0,7 Средний разряд машиниста 3,0 Объем: (0,4655)*1	чел.-ч	0,7	1,25	0,581875			309,08	1,043	187,58
01.7.03.01-0001	4 М	Вола	м³	0,51		0,33915	35,71	0,75	26,78		9,08 9,08
04.3.02.09		Объем: (0,665)*0,51 Смеси на цементной основе	т	П	П	П					
14.4.01.21		Грунтотка	т	П	П	П					
6.1	14.4.01.02-0012	Итого прямые затраты	кг	10,3		6,8495	68,29	1,63	111,31		8 308,58 762,42
		Грунтовея укреплённая, глубокого проникновения, быстросохнущая, паропроницаемая									
		Объем: (0,665)*10,3 ОТ: 1,043 ОТм: 1,043									
		По сметным нормам, включенным в ГЭСН (ФЕР, ТЕР), аналогичным технологическим процессам в новом строительстве, в том числе по возведению новых конструктивных элементов, ЗТ: 1.15, ЭМ: 1.25, ЗТм: 1.25									
6.2	04.3.02.05-1000	Смеси сухие гипсовые штукатурные для внутренних работ, класс В2 (М25)	т	0,85		0,56525	9 411,72	1,32	12 423,47		7 022,37
		Объем: (0,665)*850/1000 ОТ: 1,043 ОТм: 1,043									
		По сметным нормам, включенным в ГЭСН (ФЕР, ТЕР), аналогичным технологическим процессам в новом строительстве, в том числе по возведению новых конструктивных элементов, ЗТ: 1.15, ЭМ: 1.25, ЗТм: 1.25									

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
14.4.01.21	Грунтовка	Объем: (0,665)*0,0	т	0	0	0	0	0	0	0	0
	ОТ: 1,043										
	ОТм: 1,043										
Приказ №421 Оп. п.586	По сметным нормам, включенным в ГЭСН (ФЕР, ТЕР), аналогичным технологическим процессам в новом строительстве, в том числе по возведению новых конструктивных элементов, ЗТ: 1,15, ЗМ: 1,25, ЗТм: 1,25										
Пр/812-015-0-1	НР Отделочные работы	%	100	0,9	90						8 260,64
Пр/774-015.0	СП Отделочные работы	%	49	0,85	41,65						7 434,58
											3 440,56
	Всего по позиции									40 554,15	26 968,51
7	ГЭСН 15-02-019-07	Сплошное выравнивание внутренних поверхностей (однослойное оштукатуривание) из сухих растворных смесей на каждый 1 мм изменения толщины слоя добавлять или исключать к норме: 15-02-019-03-уменьшать до 5 мм, к=(-5) к объему	100 м²	-3,325	-3,325						
	Объем: -66,5*5										
	ОТ: 1,043										
	ОТм: 1,043										
Приказ №421 Оп. п.586	По сметным нормам, включенным в ГЭСН (ФЕР, ТЕР), аналогичным технологическим процессам в новом строительстве, в том числе по возведению новых конструктивных элементов, ЗТ: 1,15, ЗТм: 1,25, ЗМ: 1,25										
1-100-30	1 ОТ	Средний разряд работы 3,0	чел.-ч	3,1	1,15	-11,853625				309,08	1,043
	Объем: (-3,325)*3,1					-11,853625					-3 821,26
	2 ЗМ	ОТм(ЗТм)	чел.-ч			-0,382375					-19,20
91.06.05-011	Погрузки одноковшовые универсальные фронтальные пневмоколесные, номинальная вместимость основного ковша 2,6 м³, грузоподъемность 5 т		маш.-ч	0,002	1,25	-0,0083125				1 621,53	
	Объем: (-3,325)*0,002					-0,0083125					-124,06
4-100-050	Средний разряд машиниста 5,0		чел.-ч	0,002	1,25	-0,0083125				399,98	1,043
	Объем: (-0,00665)*1					-0,0083125					-3,47
91.06.06-048	Подъемники одноачтовые, грузоподъемность до 500 кг, высота подъема 45 м		маш.-ч	0,02	1,25	-0,083125				37,32	1,52
	Объем: (-3,325)*0,02					-0,083125				56,73	
4-100-030	Средний разряд машиниста 3,0		чел.-ч	0,02	1,25	-0,083125				309,08	1,043
	Объем: (-0,0665)*1					-0,083125					-26,80
91.07.08-024	Растворосмесители передвижные, объем барабана 65 л		маш.-ч	0,07	1,25	-0,2909375				2,31	1,49
	Объем: (-3,325)*0,07					-0,2909375					-1,00
4-100-030	Средний разряд машиниста 3,0		чел.-ч	0,07	1,25	-0,2909375				309,08	1,043
	Объем: (-0,23275)*1					-0,2909375					-93,79
01.7.03.01-0001	4 М	Вода	м³	0,051		-0,169575				35,71	0,75
	Объем: (-3,325)*0,051					-0,169575					-4,54
											-4,54

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
04.3.02.09	Смеси на цементной основе	т	П	П							
Итого прямые затраты											-3 969,06
7.1 04.3.02.05-1000	Смеси сухие гипсовые штукатурные для внутренних работ, класс В2 (М25) Объем: (-3,325)*85/1000 ОТ: 1.043 ОТм: 1.043 По сметным нормам, включенным в ГЭСН (ФЕР, ТЕР), аналогичным технологическим процессам в новом строительстве, в том числе по возведению новых конструктивных элементов, ЗТ: 1.15, ЭМ: 1.25, ЗТм: 1.25 Смеси на цементной основе Объем: (-3,325)*0,0 ОТ: 1.043 ОТм: 1.043 По сметным нормам, включенным в ГЭСН (ФЕР, ТЕР), аналогичным технологическим процессам в новом строительстве, в том числе по возведению новых конструктивных элементов, ЗТ: 1.15, ЭМ: 1.25, ЗТм: 1.25 ФОР НР Отделочные работы СП Отделочные работы	т	0,085	-0,282625	9 411,72	1,32	12 423,47				-3 511,18
Приказ №421 Оп. п.586 04.3.02.09		т	0	0							
Приказ №421 Оп. п.586											-3 945,32
Пр/812-015-0-1 Пр/774-015-0		%	100	0,9	90						-3 550,79
		%	49	0,85	41,65						-1 643,23
	Всего по позиции									3 811,81	-12 674,26

8	ГЭСН 15-04-007-01	Окраска водно-дисперсионными акриловыми составами улучшенная: по штукатурке стен ОТ: 1.043 ОТм: 1.043 По сметным нормам, включенным в ГЭСН (ФЕР, ТЕР), аналогичным технологическим процессам в новом строительстве, в том числе по возведению новых конструктивных элементов, ЗТ: 1.15, ЗТм: 1.25, ЭМ: 1.25	100 м ²	0,665	0,665							
	Приказ №421 Оп. п.586	1 ОТ Средний разряд работы 3,2 Объём: (0,665)*43,56	чел.-ч	43,56	1,15	33,31251				316,87	1,043	11 009,63
	1-100-32	2 ЭМ ОТм(ЗТм) Подъемники одноэтаговые, грузоподъемность до 500 кг, высота подъема 25 м Объём: (0,665)*0,02 Средний разряд машиниста 3,0 Объём: (0,0133)*1 Автомобили бортовые, грузоподъемность до 5 т	чел.-ч маш.-ч	0,02	1,25	0,016625	30,61	1,52	46,53			75,85 50,62 0,77
	91.06.06-046											
	4-100-030		чел.-ч	0,02	1,25	0,016625				309,08	1,043	5,36
	91.14.02-001		маш.-ч	0,15	1,25	0,1246875	477,92	1,26	602,18			75,08
	4-100-040	Т Объём: (0,665)*0,15 Средний разряд машиниста 4,0 Объём: (0,09975)*1	чел.-ч	0,15	1,25	0,1246875				348,04	1,043	45,26
	01.7.17.11-0011	4 М Шкурка шлифовальная двухслойная с зернистостью 40-25 Объём: (0,665)*0,84 Ветошь хлопчатобумажная цветная Объём: (0,665)*0,31	м ² кг	0,84		0,5586	531,44	1,29	685,56			3 193,07 382,95
	01.7.20.08-0051		кг	0,31		0,20615	56,11	1,48	83,04			17,12

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	01.7.03.04-0001	Электроэнергия	кВт-ч	2,5408		0,7724032				6,55	5,06
	01.7.15.07-0021	Объем: (0,304)*2,5408 Дюбели полиэтиленовые распорные, диаметр 6 мм, длина 30 мм	1000 шт	0,263		0,079952	174,13	1,37		238,56	19,07
	01.7.15.14-0302	Объем: (0,304)*0,263 Шурупы самонарезающие стальные с полукруглой головкой и крестообразным шлицем, остроконечные, диаметр 3,5 мм, длина 35 мм	100 шт	2,63		0,79952	23,03	1,37		31,55	25,22
	11.3.03.14-0001	Объем: (0,304)*2,63 Заглушки торцевые для плинтуса из ПВХ, высота 48 мм	100 шт	0,5263158		0,16	1 815,16	1,19		2 160,04	345,61
	11.3.03.14-0021	Объем: (0,304)*0,16/0,304 Соединители для плинтуса из ПВХ, высота 48 мм	100 шт	0,2302632		0,07	1 448,40	1,19		1 723,60	120,65
	11.3.03.14-0031	Объем: (0,304)*0,07/0,304 Уголки для плинтуса из ПВХ, высота 48 мм	100 шт	0,4934211		0,15	1 275,12	1,19		1 517,39	227,61
	11.3.03.06	Объем: (0,304)*0,15/0,304 Плинтуса для полов пластиковые	м	101		30,704					1 564,70
9.1	11.3.03.06-0001	Итого прямые затраты Плинтус для полов из ПВХ, размеры 19х48 мм Объем: (0,304)*101,0 ОТ: 1,043 ОТм: 1,043 По сметным нормам, включенным в ГЭСН (ФЕР, ТЕР), аналогичным технологическим процессам в новом строительстве, в том числе по возведению новых конструктивных элементов, ЗТ: 1,15, ЗМ: 1,25, ЗТм: 1,25 ФОТ НР Полы СП Полы	м	101		30,704	29,45	1,19		35,05	1 076,18
	Пр/812-011.0-1 Пр/774-011.0	НР Полы СП Полы	%	112	0,9	100,8					814,51
			%	65	0,85	55,25					821,03
											450,02
		Всего по позиции								12 868,19	3 911,93
10	47-1	Погрузка группы грузов: Мусор строительный с погрузкой вручную ОТ: 1,043 ОТм: 1,043	т	0,683		0,683				871,79	595,43
		Всего по позиции								871,79	595,43
11	02-15-1-01-0008	Перевозка автомобилями-самосвалами грузоподъемностью: до 15 т грузов 1 класса по дорогам с усовершенствованным (асфальтобетонным, цементобетонным, железобетонным, обработанным органическим вяжущим) дорожным покрытием на расстояние до 8 км ОТ: 1,043 ОТм: 1,043	т	0,683		0,683				147,39	100,67
		Всего по позиции								147,39	100,67

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
---	---	---	---	---	---	---	---	---	----	----	----

Итого прямые затраты по позициям, не вошедшим в разделы.

в том числе

оплата труда (ОТ)

эксплуатация машин и механизмов

оплата труда машинистов (ОТм)

материальные ресурсы

перевозка

Итого ФОТ

Итого накладные расходы

Итого сметная прибыль

Итого по позициям, не вошедшим в разделы.

Справочно

затраты труда рабочих

затраты труда машинистов

139,983298

2,1692965

80 444,30
45 657,10
198,07
709,91
33 183,12
696,10
46 367,01
41 859,72
19 911,30
142 215,32

ИТОГИ ПО АКТУ

ВСЕГО строительно-монтажные работы

в том числе

прямые затраты

в том числе

оплата труда (ОТ)

эксплуатация машин и механизмов

оплата труда машинистов (ОТм)

материальные ресурсы

перевозка

ФОТ

накладные расходы

сметная прибыль

ВСЕГО по акту

в том числе

Всего прямые затраты

в том числе

оплата труда (ОТ)

эксплуатация машин и механизмов

оплата труда машинистов (ОТм)

материальные ресурсы

перевозка

Всего ФОТ

Всего накладные расходы

Всего сметная прибыль

142 215,06
80 444,30
45 657,10
198,07
709,91
33 183,12
696,10
46 367,01
41 859,46
19 911,30
142 215,06

Справочно

45 657,10
198,07
709,91
33 183,12
696,10
46 367,01
41 859,46
19 911,30

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		затраты труда рабочих				139,98					
		затраты труда машинистов				2,17					

ВСЕГО ПО АКТУ СОГЛАСНО приложению № 2 к контракту №1/03 от 17.03.2025г
(155 273,03-2 049)

153 224,03

Сдал

ИП Денисов С.А.

[должность, подпись (инициалы, фамилия)]

С.А. Денисов

Принял

Директор МБУК «ЦГДБ имени С.Т. Аксакова»

[должность, подпись (инициалы, фамилия)]

Я.Е. Енюшкин

Проверил:

Главный специалист отдела ЖКХ МКУ «Служба заказчика»

[должность, подпись (инициалы, фамилия)]

Н.П. Казыбаева

Ведущий инженер СО МКУ «Служба заказчика»

[должность, подпись (инициалы, фамилия)]

Л.В. Попова